de Burgos

Referencia:
Procedimiento:

Asunto

Ayuntamiento

4/2019/COP/F-PER
Concurso-oposicion de Funcionarios
CONCURSO-OPOSICION PARA CUBRIR EN PROPIEDAD 14 PLAZAS DE OFICIAL DE POLICIA LOCAL

Personal

El Tribunal Calificador, en reunién celebrada el dia de hoy, acuerda hacer publica la relacién de aspirantes que han superado la segunda parte de la prueba de
conocimientos relativa al ejercicio practico:

NO

2
10
11
15
16
29
34

36

Terminada la calificacidn de las pruebas, el Tribunal ha acordado hacer publico el resultado final de todo el proceso selectivo:

APELLIDOS Y NOMBRE
Romero Hernando Javier
Uzquiza Rivera Rubén
Yusta Antén Diego
Agudo San Martin Sergio
Alamo Barbolla Jesus Fernando del
Gonzalez Temifio Héctor
Manso Ahedo José Ramén
Miguel Ordéiiez Miguel Angel

RESULTADO

4,280
3,610
4,090
3,220
2,700
3,190
3,210
2,650

PRUEBA DE
- RECON. P PRUEBAS
o - ; NOCIMIENT
N° | _ APELLIDOS Y NOMBRE MERITOS MEDICO PSICOTECNICO FISICAS 'CO oC '03 RESULTADO
_ TEORICO PRACTICO
1 Romero Hernando Javier 3,115 APTO APTO APTO 3,239 4,280 10,634
2 Uzquiza Rivera Rubén 3,150 APTO APTO APTO 3,199 3,610 9,959
3 Yusta Antén Diego 2,175 APTO APTO APTO 4,031 4,090 10,296
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4 Agudo San Martin Sergio 2,965 APTO APTO APTO 3,711 3,220 9,896
5 Alamo Barbolla Jesus Fernando del 2,220 APTO APTO APTO 2,680 2,700 7,600
6 Gonzalez Temifio Héctor 1,585 APTO APTO APTO 2,970 3,190 7,745
7 Manso Ahedo José Ramén 2,865 APTO APTO APTO 3,038 3,210 9,113
8 Miguel Ordéiiez Miguel Angel 2,880 APTO APTO APTO 3,040 2,650 8,570

Este Tribunal eleva, al Servicio de Personal, el resultado obtenido al objeto de que pueda proceder a la ejecucion de sentencia recaida el 21 de diciembre de 2022, en
el P.A. n® 329/2021 del Juzgado Contencioso-Administrativo n° 2 acumulado al PA 22/2022 del Juzgado Contencioso Administrativo n° 1.

Burgos, 16 de enero de 2024
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

Docunento firmado el ectréni canente por
RAQUEL SANTI AGO PEREZ
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